【 主 催 】 ・
・

【 期 日 】

【 会 場 】

【 本 部 宿 舎 】

【 受 付 】

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

【 申 込 方 法 】 ①

②
③
④
⑤

【 申 込 期 日 】

【 問 い 合 わ せ 先 】

【 振 込 先 】

【 そ の 他 】 ①

②
③
④
⑤ 受講年度ＳＡＪ会員証を受付時に提示ください。
⑥ 新型コロナウイルスの感染状況によっては日程の変更があります。

リフト券の割引販売を予定しております。詳細は決定次第、岡山県スキー連盟HPおよび
シクミネットにてご案内いたします。

２０２４年１１月２２日（金）必着

研修会、クリニックともにシクミネットのみでの申込みとします。

１月１２日（日）　１５：００〜 場所　中の原エリア　Ｎ２リフト乗り場付近

料金の振込は、この要項の指定口座へ振り込んでください。

現地での申し込みは、一切受付できません。

（参加料）研修会\7,000 　クリニック\3,000

クリニックのみの申込みはできません。

２０２４年　８月　19日
各府県スキー連盟会長　　殿

岡山県スキー連盟
会長　末長　範彦

(公財）　全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項:rev.1

　標記の(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック（だいせんホワイトリゾート会
場）を下記の通り開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

場所　中の原スキーセンター

１月１１日（土）　９：００〜

スノーボード指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟
公認検定員クリニック　　岡山県スキー連盟

２０２５年１月１１日（土）～１月１２日（日）

だいせんホワイトリゾート 理論：各自でe-ラーニング視聴

鳥取県西伯郡大山町大山１８　　　　　℡（０８５９）５２−２４３１
とやま旅館

１月１１日（土）　８：３０〜９：００

場所　中の原エリア　Ｎ２リフト乗り場付近

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。

岡山県スキー連盟　教育本部　永江知音
℡ ０９０-５３７５-７１６８

参加料は、研修会中止以外返却しません。
研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

口座名義　丸山　昭博（マルヤマ　アキヒロ）

※お振込みの時の名義入力には、申込者と振込者を照合するために、「SAJ会員番号」
「名前」の記載を必ずしてください。所属団体でまとめて振り込む場合は、クラブ名を記
載してください。

（例）　個人で振り込む場合　　　　　　　　　→　0123456　オカヤマタロウ
　　　　所属団体でまとめて振り込む場合　→　ハレノクニスキークラブ

特別講師として、第１８・１９・２０回全日本スノーボード技術選手権大会  男子アルペンス
タイル部門 優勝の山本隼也選手に参加していただく予定です。

ゆうちょ銀行　　五四八（ゴヨンハチ）支店　　普通
店番　５４８　　　　記号　１５４９０　　　　口座番号　０６６０８５８